令和２年４月２０日

第１学年保護者 様

京都府立北嵯峨高等学校

事 務 部

授業料高等学校就学支援金の提出と生徒証明書の配付について

平素より本校に格別の御高配を賜りまして、誠にありがとうございます。

授業料高等学校就学支援金の提出については、令和２年４月２０日（月）を提出期限と

しておりましたが、休校措置に伴い、提出期限を令和２年５月７日（木）に変更いたしま

す。

また、生徒証明書についても、４月２７日（月）に配付予定でしたが、５月７日（木）

に変更します。御不便をお掛けしますが何卒御了承くださいますようお願いいたします。

今後休校が継続される場合は、改めて HP に就学支援金の提出期限、生徒証明書の配付

日を掲載しますので御確認くださいますようお願いいたします。